
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ80
konané dne 24.09.2021

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

1
. 

 Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad
Lesy, obec Praha

2
. 

 Rozpočtové opatření č. 79: změna rozpočtu v roce 2021.

3
.

 Návrh nařízení, kterým se vydává tržní řád - doplněná verze

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání byly
omluveny pí Zdeňka Hubínková a JUDr. Hana Pelčáková. Program jednání byl schválen /3
pro/.

1. Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, obec 
Praha
Usnesení číslo: RMČ80/1188/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

1. záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem části
pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, obec Praha, o celkové výměře 30 m2,



2. žádost o pronájem části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, obec Praha, o
celkové výměře 30 m2.

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, obec Praha,
o celkové výměře 30 m2, nájemce: Váš praktik s.r.o., IČ: 08299889, nájemné ve výši 90 000,-
Kč/rok bez DPH, nájemní smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, účel
nájmu: poskytování zdravotní péče mimo zdravotnické zařízení (odběrové místo testování na
SARS-nCoV-2), která je přílohou č. 2 tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi,  Milanu Samcovi,  podepsat smlouvu o nájmu části  pozemku se společností  Váš
praktik s.r.o. v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 30.09.2021 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Rozpočtové opatření č. 79: změna rozpočtu v roce 2021.
Usnesení číslo: RMČ80/1189/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 79: změna rozpočtu v roce 2029 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí dotace ze SR z MF na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb do PS PČR v roce
2021 ve výši 268,0 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní
správa v ODPA 6114 - Volby do Parlamentu ČR ve stejné výši . (Číslo dokladu 2101 - září).

2) schvaluje

Rozpočtové opatření č. 79: změnu rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženou tabulkou,
která je součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

místostarostce  MČ Praha  21  Ing.  Kristýně  Kopecké  předložit  rozpočtové  opatření  č.  79:
změnu  rozpočtu  v  roce  2021 na  příští  jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  na  vědomí  v
souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 
Termín: 20.12.2021 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)



3. Návrh nařízení, kterým se vydává tržní řád - doplněná verze
Usnesení číslo: RMČ80/1190/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Návrh nařízení, kterým se vydává tržní řád - doplněná verze

2) schvaluje

Doplněnou verzi sloupce č.7 v "Nové příloze tržního řádu"

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ80 konané dne 24.09.2021


